\ • ' /

,1 o *. ' <

w^

FREGUESIA DE ALGOZ E TUNES

CONCELHO DE SILVES

ATA N. °4

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM, PARA A CONSTITUIÇÃO DA

RELAÇÃO JURÍDICA DE EMPREGO PÚBLICO, POR CONTRATO DE

TRABALHO EM FUNÇÕES PUBLICAS POR TEMPO INDETERMINADO,

PARA O RECRUTAMENTO DE UM LUGAR DE ASSISTENTE OPERACIONAL

REF.a A - SERVIÇOS OPERATIVOS

-Aos 18 dias do mês de agosto de 2025, pelas 09 horas e 10 minutos, na

sala de reuniões da Junta de Freguesia, reuniu o júri do procedimento, designado

por deliberação da Junta de Freguesia de Algoz e Tunes, para o procedimento

concursal em epígrafe, aberto por aviso (extrato) publicado no Diário da

República, 2a série - n° 3327/2025/2, em 04 de fevereiro de 2025, e na Bolsa de

Emprego Público (BEP) com o Código de Oferta OE202502/0753, em 19 de

fevereiro de 2025, estando presentes: Presidente, Vera Lúcia Fernandes Correia

e Vogais efetivos: Ana Paula Cabrita Carmo e Sofia Cristina Gomes Gonçalves,

designados por deliberação do Executivo da Junta de Freguesia de Aigoz e

Tunes, a catorze de setembro de 2024.

-A reunião teve por objetivo proceder à elaboração da lista unitária de

ordenação final, do dito procedimento concursal.

—""Compulsados os elementos ao dispor do júri, a lista fica assim ordenada: -

Nome do/as candidatos/as

Maria Teresa da Silva Jacinto

Maria de Fátima Madeira Jerónimo
Pina
Luís Miguel Pinto Nunes
José Ricardo Freitas Vieira

Classificação
19,20 valores

18,80 valores

10,80 valores

9,60 valores

-A lista de ordenação será afixada em lugar público e visível da Junta de

Freguesia e ainda na página da Internet da dita Junta.

-Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião e dela elaborada a

presente ata que depois de lida e achada conforme, vai ser assinada pêlos

elementos do júri presentes.

O Júri,

Presidente: VORCK 'ASÜ^O. ""tbprsr<^rrlíï/) C-?conj^o^

Vogais Efetivos:
^7

S4. C^ .. ^-L.-\